
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2010-02-10

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 18798-2010 z dnia 2010-01-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie chodników oraz pozimowe sprzątanie chodników w
ciągach dróg powiatowych na terenie miasta Skarżyska- Kamiennej w okresie luty-kwiecień 2010 r.
Zakres rzeczowy przedmiotu...
Termin składania ofert: 2010-01-29 
________________________________________
Skarżysko-Kamienna: Zimowe utrzymanie chodników oraz pozimowe sprzątanie chodników w ciągach
dróg powiatowych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w okresie luty-kwiecień 2010 r.
Numer ogłoszenia: 37784 - 2010; data zamieszczenia: 10.02.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 18798 - 2010r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie chodników oraz pozimowe
sprzątanie chodników w ciągach dróg powiatowych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w okresie
luty-kwiecień 2010 r..
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie chodników
oraz pozimowe sprzątanie chodników w ciągach dróg powiatowych na terenie miasta Skarżyska-
Kamiennej w okresie luty-kwiecień 2010 r..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2, 90.61.00.00-6.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.02.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• TRANS-BIS Krzysztof Jakubowski, ul. Krasińskiego 12/65, 26-110 Skarżysko-Kamienna, kraj/woj.
świętokrzyskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 44383,60 PLN.



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 44383,60
• Oferta z najniższą ceną: 44383,60 / Oferta z najwyższą ceną: 71796,00
• Waluta: PLN.

Załączniki do pobrania

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia [29,5 KB]

Data wytworzenia : 2010-02-10 01:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2010-02-10 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:09, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/18743/original/32680_20100302_094751.doc?1340681123

